ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH KINH TẾ VÀ QTKD
	                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
Kính gửi : - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế & QTKD

            - Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên; Phòng Đào tạo

      - Khoa/Viện ........................................................

Em tên là: ......................................................................  MSSV: ...........................................
Sinh ngày : .........../............../................ Số CCCD: ................................................................

Hộ khẩu thường trú: ................................................................................................................

.................................................................................................................................................
Hiện đang học lớp: ................................................................ Khoá: ......................................
Ngành học: ........................................................... Khoa: .......................................................
Hệ đào tạo: .............................................................. tại ....................................................
Điểm TBTTL hệ 4:.................................................................................................................
Số điện thoại:..........................................................................................................................

Nay em làm đơn này kính gửi đến Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh cho phép em được tạm nghỉ học tại Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh kể từ HK: ........... năm học 20........   - 20..........   đến hết HK: ............... năm học 20........  -  20...........
Lý do xin tạm nghỉ (*) : ....................................................................................................
.............................................................................................................................................

.............................................................................................................................................
      Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường về việc tạm nghỉ học. Kính mong Ban Giám hiệu Nhà trường tạo điều kiện giúp đỡ.
Thái Nguyên, ngày ......... tháng ......năm 20.....                                                                                         Người làm đơn

 XÁC NHẬN
                                                      (ký và ghi rõ họ tên)

(của địa phương hoặc bệnh viện)
    Ý kiến của gia đình

               Ý kiến của CVHT
  (Nêu rõ ý kiến và ký tên)

(Nêu rõ ý kiến và ký tên)
                                                    Xác nhận của BCN Khoa